АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2023 № 1305-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Архангельской области от 11.09.2023 № 840-па

«О ценах на услуги, оказываемые муниципальным учреждением культуры
«Новодвинский городской культурный центр»

В  целях  уточнения  периода  применения  муниципального  правового  акта,
руководствуясь статьями 28,  29,  40.2  Устава  городского округа  Архангельской области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В  пункте  1  постановления  администрации  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  от  11.09.2023  №  840-па  «О  ценах  на  услуги,  оказываемые
муниципальным  учреждением  культуры  «Новодвинский  городской  культурный  центр»
(в  редакции  постановления  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск»  от 20.09.2023 № 869-па) слова «до 31 декабря 2023 года» заменить
словами «до 31 декабря 2024 года».

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования
на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Временно исполняющий полномочия главы М.Б. Хвостюк